MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO ENSINO EM SAÚDE

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO

2021

Resultado da análise dos recursos contra o resultado da avaliação das solicitações de

recredenciamento e número de vagas para o credenciamento

  A Comissão de Avaliação do processo de credenciamento e recredenciamento de

docentes permanentes do Programa de Pós-Graduação - EnSa, no uso de suas atribuições legais,

torna público que não houve recursos contra o resultado da avaliação das solicitações de

recredenciamento de docentes permanentes publicado no dia 11 de janeiro do presente. Confirma-se,

portanto, a abertura de duas vagas para o credenciamento de novos docentes.

Diamantina, 15 de dezembro de 2021.

Prof.Paulo Afranio Sant’Anna

Presidente da Comissão

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br